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

10.00 «Параллельный мир». (12+)

11.00 «Параллельный мир». (12+)

11.30 «Психосоматика». (16+)

12.00 «Психосоматика». (16+)

12.30 «13 знаков Зодиака». (12+)

13.30 «ХMВерсии.Другие новости». 

(12+)

14.00 Д/ф «Охотники за привидени-

ями» (16+)

14.30 Д/ф «Охотники за привидени-

ями» (16+)

15.00 «Мистические истории». (16+)

16.00 Д/ф «Гадалка» (12+)

18.00 «ХMВерсии.Другие новости». 

(12+)

18.30 Т/с «Пятая стража» (16+)

19.30 Т/с «В поле зрения» (16+)

20.20 Т/с «В поле зрения» (16+)

21.15 Т/с «Кости» (12+)

23.00 Х/ф «Охотники за привидени-
ями» (16+)

01.15 «ХMВерсии.Другие новости». 

(12+)

01.30 Х/ф «Идеальный мир» (16+)

05.00 «Утро России». (12+)

09.00 «Когда начнется заражение». 

2, 16 ф. +)

09.55 ТокMшоу «О самом главном». 

(12+)

10.30 «Дневник ЧМ». (12+)

11.00, 14.00 «Вести». (12+)

11.30, 14.30 «Местное время.

ВестиMМосква». (12+)

11.50 «Вести.Дежурная часть». (12+)

12.00 Т/с «Тайны следствия» (12+)

13.00 «Особый случай». (12+)

14.50 «Вести.Дежурная часть». (12+)

15.00 Т/с «Джамайка» (12+)

16.00 Т/с «Пока станица спит» (12+)

17.00 «Вести». (12+)

17.45 «Местное время.

ВестиMМосква». (12+)

18.05 «Прямой эфир». (12+)

19.20 Т/с «Отдел С.С.С.Р.» (12+)

21.20 «Вести». (12+)

21.45 Футбол.ЧМ.БельгияMАлжир. 

Прямая трансляция (12+)

23.55 «Вести». (12+)

00.45 Футбол.ЧМ. 

БразилияMМексика. Прямая 

трансляция из Бразилии. (12+)

06.00 «Доброе утро!»

09.00 Новости

09.10 «Контрольная закупка»

09.45 «Жить здорово!» (12+)

10.55 «Модный приговор»

12.00 Новости

12.15 Т/с «Море. Горы. Керамзит» 

(16+)

14.00 «Время обедать!»

15.00 Новости

15.15 «На чемпионате мира по 

футболу 2014»

17.00 «Наедине со всеми». (16+)

18.00 Вечерние Новости

18.45 «Давай поженимся!» (16+)

19.50 «Пусть говорят». (16+)

21.00 «Время»

21.30 Х/ф «Море. Горы. Керамзит» 
(16+)

23.15 «Вечерний Ургант». (16+)

23.45 Ночные новости

23.55 «Политика». (16+)

00.55 Х/ф «Мой кузен Винни» (12+)
02.55 «Идеальный побег»

04.00 ЧМ по футболу 2014 г. Сбор-

ная России M сборная Южной 

Кореи. Прямой эфир

17 /06/14
НАЖМИ НА КНОПКУ

TV1000 
РУССКОЕ КИНО
20.40 «ВЫСОЦКИЙ.
СПАСИБО, 
ЧТО ЖИВОЙ»
(16+) Действие фильма раз-
ворачивается в 1979 году, 
когда на одном из концертов 
Высоцкому становится пло-
хо с сердцем. Он пережива-
ет клиническую смерть.

TV1000
РУССКОЕ КИНО
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Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

на земельные участки 
под жилыми домами .........  8000 руб.

на жилые дома .....................  6000 руб.

СТОИМОСТЬ 
ПОДГОТОВКИ ТЕХПЛАНА

на квартиры:

на жилые дома:

на индивидуальные 

Срок изготовления 3-4 недели.

ОФОРМЛЕНИЕ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ 

13-15 июня
КДЦ «Победа»

Только 3 дня!

13
КД

Толь

Презентация
женских

костюмов
пр-ва Белоруссии!

Клуб «Елена»
Тел. 8-919-395-99-73

Научись вязать за лето!Научись вязать за лето!
Набор детских групп по вязанию крючком 

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, центр. Тел. 8 
(922) 611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5/5, 
28 кв. м, один стеклопакет, сейф-дверь, 
ламинат, косметический ремонт, мебель. 
Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, ре-
монт, пластиковые окна, натяжные потол-
ки, ламинат, встроенная кухня со встроен-
ной мебелью. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 39. Тел. 
8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б. Тел. 
8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова. Тел. 8 (922) 
611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, с хорошим ре-
монтом, 50/30 кв.м. В квартире установ-
лены пластиковые окна, балкон застеклен, 
сейф-дверь, во всей квартире ламинат, 
новая сантехника, трубы поменяны, элек-
тропроводка. Ванная комната и туалет в 
кафеле. Квартира в идеальном состоя-
нии, удобное месторасположение. Тел. 8 
(912) 688-83-37
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

 ■ дом деревянный, 54 кв.м, ул. Суворова, 
газ, вода, большой двор из ш/б, новая 
крыша, участок 6 соток, в собственности. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом деревянный. Или меняю, рассмо-
трю все варианты. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ дом кирпичный, 2 этажа, газ, земля 
9 соток, 2 теплицы, баня. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ дом с газом и водой. Или меняю. Тел. 8 
(950)551-53-09

 ■ дом, 40 кв.м, с з/участком, 30 м до 
пруда, на Промкомбинате. Коммуникации 
все, газифицирован. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, недостроенный, за шк. №4, ул. 
Крылова, 140 кв.м, с мансардой, эл-во, 
газ рядом, участок 10 соток. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом, п. Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, ул. Возмутителей, деревянный, 35 
кв.м, участок 15 соток, в собственности. 
Тел. 8 (922) 177-37-60

 ■ дом, ул. Володарского, деревянный, газ 
рядом, вид на пруд. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Декабристов, кирпичный, на 2 
хозяев, 2 этажа. Баня, двор, гараж, участок 
10 соток. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ дом, ул. Энтузиастов, кирпичный, 40 
кв.м, гараж, баня. Тел. 8 (922) 108-43-79

 ■ дом. Цена 550 т.р. Тел. 8 (952) 727-10-51 

 ■ коттедж, 2 этажа, за СК «Темп». Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ коттедж, ул. Ольховая, 150 кв.м, 2 эта-
жа, эл-во, скважина. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ новый 3-этажный коттедж под чи-
стовую отделку, на «Поле чудес», все 
коммуникации. Цена 4700 т. р. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ бревенчатый дом, район шк. №4. Воз-
можен обмен на кв-ру. Тел. 8 (950) 653-
37-78

 ■ дом деревянный в районе ДОКа. Бла-
гоустроенный, новая баня, 2 теплицы, 
газ, скважина, гараж. Цена 1850 т.р. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ дом деревянный, с участком 15 соток, 
ул. Лермонтова. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (909) 
009-42-01

 ■ дом, 150 кв.м, гараж, баня, своя скважи-
на, земля 15 соток. Тел. 8 (919) 376-58-10

 ■ дом, 34 кв.м, огород 16 соток. Тел. 8 
(922) 168-55-95

 ■ отличный жилой дом в черте горо-
да, за школой №4. Кирпичный, 80 г.п., на 
фундаменте, 71 кв.м. Три комнаты: две 
спальные комнаты, большой зал. Второй 
этаж можно довести до жилого состояния, 
кухня 10 кв.м, большая прихожая, санузел 
в доме, хороший подпол. Ж/б перекрытия 
потолка. Новая крыша, два пластиковых 
окна. Состояние дома идеальное. Гараж, 
двор, стайка, баня, беседка. Цена 3800 т. 
р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Уральская. Газовое 
отопление, з/у 6 соток, баня, капиталь-
ный гараж, теплица. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ дом, газ, вода, 6 соток, баня, гараж, р-он 
ул. Металлистов. Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ дом, газ. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, Дружинино. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, п. Дружинино, на берегу реки. Цена 
770 т.р. Тел. 8 (950) 553-36-97

 ■ дом с з/участком, в районе шк. №3, 
срочно. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом, ул. Лермонтова, шлакозаливной, 
газовое отопление, пластиковые окна, 
баня, теплица и мн. др., земля 8 соток Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (982) 
601-18-96

 ■ коттедж, 172 кв.м, в черте города, без 
внутренней отделки. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ коттедж, 242 кв.м, не завершен., п. Ле-
дянка. Ц. 2800 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ коттедж, 280 кв.м, 16 соток. Тел. 8 (932) 
123-99-66

 ■ коттедж, 32 сотки, 580 кв.м. Тел. 8 (932) 
123-99-66

 ■ коттедж за СК «Темп», 2 эт., 160 кв.м, 
13 сот. Ц. 6200 т.р. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ коттедж. Ипотека, обмен. Тел. 8 (912) 
270-89-24

 ■ 1/2 благоустроенного дома, Ачитский 

район. Тел. 8 (902) 269-05-87

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ деревянный дом с з/участком в г. Ми-

хайловске, две независимые половины, 

которые можно объединить, общ. пл. 100 

кв.м. Все удобства, вода, баня, канализа-

ция. Тел. 8 (908) 901-57-56

 ■ деревянный дом с з/участком, ул. Чер-

нышевского. Все в собственности. Цена 

1000 т.р. Тел. 8 (919) 389-73-22
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
(922) 601-79-76

 ■ комната с мебелью, интернетом и всем 
необходимым, Российская, 10 (у медкол-
леджа). Цена 5000 р. (к/усл. и интернет 
включены). Тел. 8 (919) 380-49-50

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, центр, ул. М. 
Горького, 19. Цена 5000 р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ комфортная кв-ра с удобствами на час, 
сутки. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ уютная кв-ра на сутки, есть все для 
приятного отдыха. Тел. 8 (909) 702-22-99

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ офисное помещение, 10 кв.м. Тел. 8 
(922) 120-22-05

 ■ магазин, общая пл. 78 кв.м, торговая пл. 
55 кв.м. Тел. 8 (950) 198-58-94

 ■ магазин, ул. П. Зыкина, 12, 55 кв.м. Тел. 
8 (922) 119-98-88

 ■ площадь в салоне-парикмахерской 
«Малахит-люкс», ул. М. Горького, 39б, под 
офис, 11,7 кв.м, с хорошим ремонтом. Тел. 
8 (908) 905-85-77

 ■ помещение под офис, 50 кв.м, интер-
нет, телеф., охрана. Тел. 8 (922) 201-50-50

 ■ неж. пом., 12 кв. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ помещение, 40 кв.м, ул. М. Горького, 27, 
800 р./кв.м. Тел. 8 (922) 111-13-37

 ■ торговая площадь, 26 кв.м, ул. Мира, 13. 
Тел. 8 (982) 674-35-82

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ 2-комн. кв-ра для молодой семьи на 

длительный срок, ежемесячный платеж 

10-11 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (912) 215-62-79, Ольга, 8 (912) 680-16-

54, Слава

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 8 (912) 

606-61-94
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Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80

СДАЮ 

Командировочные приветствуются.
Отчетные документы. 

Круглосуточное заселение.

БОЛЬШУЮ КВ-РУ 
в отличном состоянии

на час, два, сутки

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

Тел. 8 (922) 168-47-06

Сдаются помещения 
в аренду:

•  ул. Горького, 10, 2 эт., 
плодащью — 25, 45 м2

•  ул. Энгельса, 57, 3 эт., 
площадью — 24, 33 м2

Тел. 8 (982) 631-32-01

Сдается в аренду 
торговое 

помещение 
по адресу: 

ул. Цветников, 40,
площадью 60 кв. м
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ÒÂПЕРВЫЙ

ОТВ СТС РОССИЯ К ТВЦ TV1000

РОССИЯ-1 1

ДОМАШНИЙ5 КАНАЛ

РОССИЯ 2 2

Р
Е

К
Л

А
М

А
 (

16
+

)

Фото: kinopoisk.ru

ТНВ

21 /06/14
НАЖМИ НА КНОПКУ

06.00 «Веселые истории из жизни 

2». (16+)

07.00 Х/Ф «И НА КАМНЯХ 
РАСТУТ ДЕРЕВЬЯ» 
(16+)

10.00 Х/ф «Одиссея капитана 
Блада» (16+)

13.00 «Готовит Готовцев». (16+)

13.30 «Дорога.Форсаж без правил». 

(16+)

14.30 «Дорога.Бой за парковку». 

(16+)

15.30 Т/С «ВИКИНГ» (16+)
19.30 Х/Ф «ДВОЙНОЙ УДАР» 

(16+)
21.45 «Улетное видео». (16+)

23.00 «+100500». (18+)
23.30 «Моя Рассея». (18+)

00.00 «Короли экстрима.Безбашен-

ные». (16+)

00.30 «Кибердевочки». (18+)

01.00 Т/с «Наслаждение 3» (18+)

02.00 Х/ф «Двойной удар» (16+)
04.20 Х/ф «Одиссея капитана 

Блада». 1 с. (16+)
05.45 «Веселые истории из жизни 

2». (16+)

05.35 Т/с «Улицы разбитых фона-

рей» (16+)

07.25 «Смотр»

08.00 «Сегодня»

08.15 «Золотой ключ»

08.45 «Их нравы»

09.25 «Готовим с А. Зиминым»

10.00 «Сегодня»

10.20 «Главная дорога». (16+)

10.55 «Кулинарный поединок»

12.00 «Квартирный вопрос»

13.00 «Сегодня»

13.20 «Своя игра»

14.05 Х/ф «Аферистка» (16+)
16.00 «Сегодня»

16.15 «Следствие вели». (16+)

17.15 «Очная ставка». (16+)

18.20 «Чрезвычайное происшествие.

Обзор»

19.00 «Центральное телевидение»

19.50 «Новые русские сенсации». 

(16+)

20.45 «Ты не поверишь!» (16+)

21.40 Х/ф «Бес» (16+)
23.40 Х/ф «Ты мне снишься...» (16+)
01.35 Д/ф «22 июня.Роковые реше-

ния» (12+)

06.00 М/ф

07.45 Х/ф «Волшебная лампа 
Аладдина»

09.30 Х/ф «Паладин.Охотник на 
драконов» (16+)

11.30 Х/ф «Паладин.Корона и 
дракон» (12+)

13.15 Х/Ф «ТРОЯ» (16+)
17.00 Х/ф «Сердце дракона» (16+)
19.00 Х/ф «Власть огня» (12+)
21.00 Х/ф «Почтальон» (16+)
00.30 Х/ф «Майкл» (12+)
02.30 Х/ф «О бедном гусаре замол-
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